
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea alocării sumei de 10.000 lei necesară achiziţionării de servicii sceno-tehnice, 

sunet şi prezentare a Evenimentului "Moş Crăciun În Orăşelul Copiilor - 2015" 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Ovidiu Iulian Portariuc privind aprobarea alocării 

sumei de 10.000 lei necesari achiziţionării de servicii sceno-tehnice, sunet şi prezentare a 

Evenimentului "Moş Crăciun în Orăşelul Copiilor - 2015", 

analizând raportul de specialitate comun al Direcţiei Economice şi Serviciului Centru 

Informaţii Cetăţeni, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu prevederile art.36 alin. 2 lit. e şi alin.7 lit. a) din Legea 215/2001 republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare şi art. 35 din Legea Of. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale Of.215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1,Of. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.I Se aprobă alocarea sumei de 10.000 lei necesari achiziţionării de servicii sceno-tehnice, 

sunet şi prezentare a Evenimentului "Moş Crăciun în Orăşelul Copiilor - 2015", eveniment ce se va 

desfăşura în data de 23 decembrie 2015 începând cu ora 14,00. 

Art.2 Suma alocată din bugetul local va fi considerată credit angajament din bugetul anului 2016. 

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE D EDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murari eorghe Gabriel Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 17 decembrie 2015 
Nr.342 


